 Artikelnummer: 20500084
LED-Wand- und Deckenleuchten Milex 575-LED-Wand- und
Deckenleuchten
Artikelnummer: 20500084
Lichtfarbe: warmwhite 3000 K
Lichtstrom: 2500 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel 115 °
Spannung/Stromart:  AC 60 Hz
Leistungsaufnahme: 24 W
Energieverbrauch: 24 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 25000 h
Abmessungen: 227x34 mm
Sockel:
Barcode: 4004894851126
Charge: PO5752300472
Ein echter Allrounder: Die moderne LED-Wand- und Deckenleuchte Milex fügt sich perfekt in alle Wohnbereiche ein, sorgt für optimale Lichtverhältnisse und höchsten
Lichtkomfort.
Schönes, warmweißes Licht für eine angenehme Atmosphäre (3000 K)
Sehr geringer Energieverbrauch
Schlichtes Design, das sich perfekt in jeden Raum einfügt
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 20500084D
Barcode
Verpackungseinheit
4004894851126
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4004894851126
Stück 1
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4004894858781
Stück 2
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4004894851454
Stück 12
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Elektrischer Leistungsfaktor > 0,50
Gewichteter Verbrauch 24 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 25000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
24 W
Nom. Stromstärke 230 mA
Stromart AC
Frequenz Nominalwert 60 Hz
Verschiebungsfaktor (cos φ) 0,88
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6
Farbwertanteil X 0,440
Farbwertanteil Y 0,400
Farbtemperatur 3000 K
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Abstrahl-/Halbwertswinkel 115 °
Lichtausbeute Nominalwert 75 lm/W
Lichtfarbe warmwhite
Lichtstrom enthaltene
Lichtquelle
2500 lm
Spitzenlichtstärke 600 cd
Stroboskopeffekt 0,4
Spektrumbild CCT3000-Ra80.pdf
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 20
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 227 mm
Breite 227 mm
Höhe 34 mm
Gewicht 839,00 g
Produktdaten
Minimale
Umgebungstemperatur
-10 °C
Maximale
Umgebungstemperatur
45 °C
Modell (Technisch) LED-Wand- und
Deckenleuchte
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1